Российская Федерация
Иркутская область
Слюдянский район
Администрация Маритуйского
сельского поселения
с.Маритуй 7

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 08.06.2015 г.   № 22
«Об утверждении перечня проектов
народных инициатив по Маритуйскому
Муниципальному образованию».

      Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и проектом Порядка предоставления в 2015г. Из областного бюджета городских округов, муниципальных районов и поселений Иркутской области субсидий в целях софинансирования расходных обязательств по реализации мероприятий перечня проектов народных инициатив:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Утвердить перечень проектов народных инициатив по Маритуйскому муниципальному образованию. Приложение 1.
2.Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
3.Опубликовать данное постановление в печатном издании «Вестник Маритуйского муниципальному  образования.

Глава  администрации
Маритуйского сельского
 поселения                                                                                              А.А.Смирнов.